
ZARZĄDZENIE NR 26/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Oz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXXl163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 55 058,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 58 808,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 58 808,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

11 417836,00 zł,
7 551 225,00 zł,
3866611,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10 958 718,87 zł,
7079 323,87 zł,
3879395,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 26/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 marca 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2014 rok w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 53616,00 53616,00

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 53616,00 53616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00 0,00 53616,00 53616,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 6682302,00 0,00 53616,00 6735918,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24976,00 0,00 0,00 24976,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3866611,00 0,00 0,00 3866611,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2527314.00 0,00 0,00 2527314,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzai zad

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



852 Pomoc społeczna 776930,00 0,00 1442,00 778372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 618,00 0,00 1 442,00 2060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje cełowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 618,00 0,00 1442,00 2060,00

innych zadań złeconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 813865,00 0,00 1 442,00 815307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 11 362 778,00 0,00 55058,00 11 417 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na reałizację zadań finansowanych z udziałem 2552290,00 0,00 0,00 2552290,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 26/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 marca 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 200740,00 0,00 1200740,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38000,00 0,00 38000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 50,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,OC 50,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88457,00 0,00 88457,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 87457,00 0,00 87457,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2500,OC 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17268,00 - 2 500,00 14768,00

852 Pomoc społeczna 382568,00 0,00 382568,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73225,00 0,00 73225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4293,00 - 200,00 4093,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23604,00 53616,00 77 220,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13704,00 53616,00 67320,00

3240 Stypendia dla uczniów 13404,00 53616,00 67020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443285,87 0,00 443285,87

90095 Pozostała działalność 71 896,87 0,00 71 896,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13281,87 - 1 000,00 12281,87

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 000,00 1 300,00

Razem: 10089795,87 53616,00 10143411,87



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 776930,00 1442,00 778372,00

85295 Pozostała działalność 618,00 1442,00 2060,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 1400,00 2000,00

4300 !zakup usług pozostałych 18,00 42,00 60,00

I Razem: 1 813 865,0~ 1442,001 815307,001

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

ZteQo

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Płan wydatków na
z tego: programy

2014rok Wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i na programy
bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na udziałem tytułu majątkowe zakupy finansowane z

jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób
środków, o poręczeń i

obsługa długu inwestycyjne udziałem środków,
budżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych;

których mowa w gwarancji o których mowa w
naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2 i

zadań; i3 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10 903 660,87 7024265,87 5562867,87 3425200,00 2137667,87 145000,00 1 114950,00 90948,00 0,00 110500,00 3879395,00 3879395,00 3856337,00

-3750,00 -3750,00 -3750,00 -200,00 -3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58808,00 58808,00 3792,00 0,00 3792,00 0,00 55016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10958718,87 7079323,87 5562909,87 3425000,00 2137909,87 145000,00 1 169966,00 90948,00 0,00 110500,00 3879395,00 3879395,00 3856337,00

w T

Stnnisl



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 26/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 marca 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Dokonane zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy:
- Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie - 1 442,00 zł na podstawie pisma Nr
FB-11.3111.118.2014.MA z dnia 25 marca 2014 roku z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku dotacja celowa na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r.
- Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie - 53616,00 zł na podstawie pisma Nr
FB-11.3111.24.2014.BB z dnia 28 marca 2014 roku z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku
dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają
z bieżącej realizacji budżetu.


